第７号様式

土佐清水市自主防災組織育成強化事業実績報告書

年　　月　　日

土佐清水市長　様

	申請者
	組織名

	代表者住所

	代表者氏名

土佐清水市自主防災組織育成強化事業費補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり報告します。

	補助年度
	年度
	補助事業の名称

	補助金交付決定年月日
	年　　月　　日
	□自主防災組織の育成・整備を図る事業
□自主防災組織の活動活性化を図る事業

	補助事業の完了年月日
	令和　　年　　月　　日

	補助金の交付決定金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添　　　付　　　書　　　類
	事業実施報告書（別記第８号様式）

第８号様式

土佐清水市自主防災組織育成強化事業実施報告書

申請者名
１　補助事業の内容

	実施計画事業の名称
	事　業　概　要

	交　付　決　定
	自主防災組織の育成・整備を図る事業

	自主防災組織の活動活性化を図る事業

	事　業　実　績
	自主防災組織の育成・整備を図る事業

	自主防災組織の活動活性化を図る事業

２　補助事業費及び財源内訳

（単位：円）

	事業名
	総事業費
	補助対象事業費（Ａ）
	補助基準額
	（Ａ）の財源内約

	補助金
	その他

	交　付　決　定
	自主防災組織の育成・整備を図る事業

	１組織について32万円以下

	自主防災組織の活動活性化を図る事業

	１組織について82万円以下

	計

	事　業　実　績
	自主防災組織の育成・整備を図る事業

	１組織について32万円以下

	自主防災組織の活動活性化を図る事業

	１組織について82万円以下

	計

（添付書類：機器等購入の場合は、明細付の領収書の写し及び該当機器等の写真）